
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 82.499.278/0001-10 DUNS®: 907004980
Razão Social: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA
Nome Fantasia: HOTEL SAO FRANCISCO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/11/2024 Automática
FGTS 21/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 04/12/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/09/2024
Receita Municipal Validade: 04/07/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 11/06/2024 10:19 de
CPF: 104.XXX.XXX-58      Nome: THAILA RODRIGUES OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA 
 
CPF/CNPJ: 82.499.278/0001-10 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:18:56 do dia 11/06/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: PMIM110624101856 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: LUCIANY MARY LEITE CALCINONI 
 
CPF/CNPJ: 750.304.209-59 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:25:26 do dia 11/06/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: AP6M110624102526 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

11/06/2024 10:19:27Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA
CNPJ: 82.499.278/0001-10

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


11/06/2024 10:19 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx 1/1

Consulta de Impedidos de Licitar

CNPJ: 82499278000110

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

http://www.tce.pr.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 82.499.278/0001-10 DUNS®: 907004980
Razão Social: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA
Nome Fantasia: HOTEL SAO FRANCISCO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 25.000,00 Data de Abertura da Empresa: 21/05/1991
CNAE Primário: 5510-8/01 - HOTÉIS

CNAE Secundário 1: 5611-2/01 - RESTAURANTES E SIMILARES

Dados para Contato
CEP: 85.440-000
Endereço: AVENIDA NILZA DE O PIPINO, 1963 - CENTRO
Município / UF: Ubiratã / Paraná
Telefone:
E-mail: lucycalcinoni@gmail.com

Dados do Responsável Legal
750.304.209-59CPF:

Nome: LUCIANY MARY LEITE CALCINONI

Dados do Responsável pelo Cadastro
750.304.209-59CPF:

Nome: LUCIANY MARY LEITE CALCINONI
E-mail: lucycalcinoni@gmail.com

Emitido em: 11/06/2024 10:19 de
CPF: 104.XXX.XXX-58      Nome: THAILA RODRIGUES OLIVEIRA
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 439.976.350-72 Participação Societária: 50,00%
Nome: ROSIMEIRI LEITE DIAS
Número do Documento: 3.521.191-8 Órgão Expedidor: SESP-PR
Data de Expedição: 11/07/2019 Data de Nascimento: 17/02/1965
Filiação Materna: IZABEL DAS NEVES LEITE
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 2.161.166-2 Órgão Expedidor: SESP-PR
Data de Expedição: 21/10/2008

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
JUCE CLAUDIO DIASNome:

407.665.519-20Estrangeiro:

CEP: 85.440-000
Endereço: RUA FLAMBOYANTS, 14 - CONDOMINIO PAINEIRA
Município / UF: Ubiratã / Paraná
Telefone: (44) 35431830
E-mail: lucycalcinoni@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 750.304.209-59 Participação Societária: 50,00%
Nome: LUCIANY MARY LEITE CALCINONI
Número do Documento: 5.684.676-0 Órgão Expedidor: SESP - PR
Data de Expedição: 24/03/2011 Data de Nascimento: 07/11/1972
Filiação Materna: IZABEL DAS NEVES LEITE
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 5.038.965-0 Órgão Expedidor: SESP-PR
Data de Expedição: 14/05/2015

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
SILVIO CESAR CALCINONINome:

725.363.819-00Estrangeiro:

CEP: 85.440-000
Endereço: RUA MARIA DAS GRACAS MOLINA, 559 - CENTRO
Município / UF: Ubiratã / Paraná
Telefone: (44) 99241185
E-mail: lucycalcinoni@gmail.com

Linhas Fornecimento

Serviços
3697 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
3980 - Exploração Comercial de Hotéis / Pousadas
9946 - Reserva em Hotéis Nacionais e Internacionais

Emitido em: 11/06/2024 10:19 de
CPF: 104.XXX.XXX-58      Nome: THAILA RODRIGUES OLIVEIRA
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Relatório de Credenciamento

Serviços
15210 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

Emitido em: 11/06/2024 10:19 de
CPF: 104.XXX.XXX-58      Nome: THAILA RODRIGUES OLIVEIRA
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS

81201936-87

Inscrição CNPJ

82.499.278/0001-10

Início das Atividades

06/1991

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA

Título do Estabelecimento HOTEL SAO FRANCISCO

Endereço do Estabelecimento AV NILZA DE O PIPINO, 1963 - CENTRO - CEP 85440-000
FONE: (44) 3543-1304 - FAX: (44) 3543-1304

Município de Instalação UBIRATA - PR, DESDE 06/1991

( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual
ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Atividade Econômica Principal do
Estabelecimento

5510-8/01 - HOTEIS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

5611-2/01 - RESTAURANTES E SIMILARES

Quadro Societário

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação

CPF 750.304.209-59 LUCIANY MARY LEITE CALCINONI SÓCIO-ADMINISTRADOR

CPF 439.976.350-72 ROSIMEIRE LEITE DIAS SÓCIO

Este CICAD tem validade até 06/07/2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 81201936-87

Emitido Eletronicamente via Internet
06/06/2024 10:02:19

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

Emissão do CICAD https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eInclude...

1 of 1 06/06/2024, 10:03





 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
82.499.278/0001-10
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
21/05/1991

 
NOME EMPRESARIAL
LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
HOTEL SAO FRANCISCO

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
55.10-8-01 - Hotéis

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV NILZA DE O PIPINO

NÚMERO
1963

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.440-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
UBIRATA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 06/06/2024 às 09:33:38 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

06/06/24, 09:34 about:blank

about:blank 1/1

















17/10/2022 14:17 about:blank

about:blank 1/1

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CPF

Número
439.976.350-72

Nome
ROSIMEIRI LEITE DIAS

Nascimento
17/02/1965

CÓDIGO  DE  CONTROLE
5D7A.7C16.F6AE.8737

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
às 14:15:58 do dia 17/10/2022 (hora e data de Brasília)

dígito verificador: 00
VÁLIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAÇÃO





25/05/2023, 14:21 about:blank

about:blank 1/1

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CPF

Número
750.304.209-59

Nome
LUCIANY MARY LEITE CALCINONI

Nascimento
07/11/1972

CÓDIGO  DE  CONTROLE
6E0A.141F.ACCC.954E

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
às 14:22:55 do dia 25/05/2023 (hora e data de Brasília)

dígito verificador: 00
VÁLIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAÇÃO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 82.499.278/0001-10 DUNS®: 907004980
Razão Social: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA
Nome Fantasia: HOTEL SAO FRANCISCO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/11/2024
Código de Controle: CDC90139DA840048

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 21/06/2024
Código de Controle: 2024052320050543740430

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/12/2024
Código de Controle: 399293832024

Emitido em: 11/06/2024 10:20 de
CPF: 104.XXX.XXX-58      Nome: THAILA RODRIGUES OLIVEIRA
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033577175-22

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 82.499.278/0001-10
Nome: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 19/09/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (22/05/2024 17:49:56)



 
 
 
 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               3691/2024 
 
 
 
 
 
    INFORMAÇÕES DO CONTRIBUINTE
 
    NOME......: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA                      
    CPF/CNPJ..: 82.499.278/0001-10 
    FINALIDADE: Licitação                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             CERTIFICAMOS,  PARA OS  DEVIDOS  FINS,  QUE  REVENDO OS REGISTROS DE INSCRIÇÃO
   NA  DIVIDA  ATIVA,   REGISTROS   CADASTRAIS  DE  IMPOSTOS  E  TAXAS  DESTA   PREFEITURA,
   CONSTATAMOS QUE O CPF/CNPJ ACIMA INFORMADO,  NÃO POSSUI DÉBITOS PENDENTES COM A  FAZENDA 
   MUNICIPAL,  ATÉ  A PRESENTE  DATA,  FICANDO  RESSALVADO O DIREITO DA  FAZENDA  MUNICIPAL
   EXIGIR  À  QUALQUER  TEMPO  AS  PENALIDADES  PECUNIÁRIAS  NÃO  LANÇADAS  A  DATA  DESTA.
 
 
 
   VALIDADE:04/07/2024 
 
 
 
   Código de Autenticidade:833011480833011 
 
 
 
 
                          UBIRATÃ EM 04/06/2024 



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de UBIRATÃ

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA

CNPJ: 82.499.278/0001-10

Local da Sede: Ubiratã - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA,
CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Informações complementares

Ofício Único do Distribuidor desta Comarca de Ubirtã-PR
Custas: R$-42,95

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de UBIRATÃ
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da
Resolução CNJ 121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Crislainy Marcelo
Auxiliar Juramentada - Portaria 20/2022

UBIRATÃ, 3 de junho de 2024

Data de emissão:03/06/2024 14:36SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

5GB - SPCIP CAMPO MOURAO

CORPO DE BOMBEIROS

CLCB - CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS - CLCB

3.9.01.23.0000857003-04

A Seção de Prevenção Contra Incêndio e a Desastres do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Paraná

licencia a edificação/estabelecimento/evento/área de risco abaixo qualificada, por estar em conformidade com a

legislação de prevenção contra incêndio e a desastres em vigor:

 LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA - ME
 Nome Fantasia: HOTEL SAO FRANCISCO

 CPF/CNPJ: 82.499.278/0001-10

 Código da Atividade Econômica (CNAE):

    5611/2-01 - RESTAURANTES E SIMILARES

    5510/8-01 - HOTÉIS

 Logradouro: AV   NILZA DE OLIVEIRA PIPINO     Número: 1963

 Bairro: CENTRO    Município: UBIRATA-PR

PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E A DESASTRES

 Área Total: 1.991,66 m²

 Área Vistoriada: 1.991,66 m²

 Ocupação: B-1 - HOTEL E ASSEMELHADO

 Capacidade de Público: 100 PESSOAS

 Uso de GLP: CONFORME CENTRAL DE GLP PREVISTA EM PROJETO APROVADO

 Medidas de prevenção e combate a incêndios e a desastres:

SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA

SAÍDAS DE EMERGÊNCIA

HIDRANTE E MANGOTINHOS

EXTINTORES DE INCÊNDIO

ACESSO DE VIATURA NA EDIFICAÇÃO E ÁREAS DE RISCO

ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA

 Projeto Técnico NIB:

OBSERVAÇÕES

 Esta licença perde a validade, a qualquer tempo, caso ocorram alterações que impliquem em inconformidade com a legislação

de prevenção e combate a incêndio e a desastres em vigor.

 O Corpo de Bombeiros Militar poderá fiscalizar a edificação/estabelecimento/área de risco/evento a qualquer tempo.

LICENÇA VÁLIDA ATÉ: 28 de Setembro de 2024

Número autenticidade: 129708d0.61a81fa9.dd10b915.39891d78-3 Página 1 de 1

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema PrevFogo.

A autenticidade deve ser confirmada no endereço www.prevfogo.pr.gov.br através do link "Verificar Autenticidade Documentos."
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ANEXO II 

 

DECLARAÇÃO UNIFICADA 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024 

 

RAZÃO SOCIAL: LUCIANY MARY LEITE & CIA LTDA 

CNPJ: 82.499.278/0001-10 

ENDEREÇO: Avenida Nilza de Oliveira Pipino,1963, Centro, Ubiratã - Paraná, CEP 

85.440-000 

TEL: (44) 3543-1304 

E-MAIL: lucycalcinoni@gmail.com 

 

O signatário da presente declara, em nome da empresa supracitada e para todos os fins 

de direito: 

 

- Que possuímos conhecimento de todas as informações para o cumprimento das 

obrigações objeto da licitação bem como atendemos a todas as exigências relativas à 

habilitação no presente certame, respondendo pela veracidade das informações 

prestadas, na forma da lei; 

 

- Que inexiste fatos supervenientes impeditivos da habilitação ou que 

comprometam a nossa idoneidade nos termos da lei e que não estamos suspensas de 

licitar e contratar com o Município de Ubiratã, tampouco inidônea em qualquer esfera da 

Administração Pública; 
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 - Que não mantemos em nosso quadro de pessoal menores de 18 (dezoito) anos 

em horário noturno de trabalho ou em serviços perigosos ou insalubres, não mantendo 

ainda, em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de 

aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos - Lei nº 10.097/00 e art. 7º, inciso XXXIII da 

Constituição Federal; 

 

 - Que não possuímos em nosso quadro societário servidores públicos do Município 

de Ubiratã ou qualquer pessoa que mantenha vínculo de natureza técnica, comercial, 

econômica, financeira, trabalhista ou civil com o Prefeito, Vice-Prefeito ou com servidores 

públicos que desempenhem função na licitação ou atuem na fiscalização ou na gestão do 

contrato, ou que deles sejam cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou 

por afinidade, até o terceiro grau. 

 

 

Ubiratã - PR, 11 de junho de 2024. 
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